Senat Wolnego Miasta Gdańska wypowiedział umowę o wspólnej polsko-gdańskiej

policji portowej. W odpowiedzi na to Polska wysłała 6 marca na Westerplatte dodatkową kompanię piechoty, co
formalnie naruszało porozumienie zawierające utrzymanie tam zaledwie 88 żołnierzy.

92 Władimir Antonow-Owsiejenko (ur. 9 marca/21 marca 1883 r. w Czernihowie, zm. rozstrzelany
10 lutego 1938 r.) – radziecki dowódca, polityk komunistyczny, dziennikarz w latach 1930–1934, poseł nad-
zwyczajny i minister pełnomocny ZSRR w Polsce.

93 AAN, Akta MSZ, t. 108, k. 149.
94 Ibidem, t. 6764, k.